
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/12 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/128/07 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 18 grudnia 2007 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 

Gminy Myszków  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”, art. 40 ust.1 i 2 pkt 3, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami)  

Rada Miasta  

w Myszkowie uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/128/07 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 18 grudnia 2007 r.  

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 

Gminy Myszków ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego z 2008 r. Nr 19 poz. 464.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Eugeniusz Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 348


		2013-01-10T13:12:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




